
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.03.2024року  № 41
смт. Більшівці

Про надання згоди на укладання договору
дарування нерухомого
майна де зареєстровані малолітні діти

Керуючись ст. ст. 34, 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних
громадян і безпритульних дітей» , ст. 6, ст. 177 Сімейного Кодексу України, ст.
ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», постановою Кабінету
Міністрів України «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної
із захистом прав дитини» від 24.09.2008 року № 866 (із змінами і
доповненнями), розглянувши висновок комісії з питань захисту прав дитини
при виконавчому комітеті Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Надати згоду гр. ************ на укладання договору дарування
нерухомого майна ( житлового будинку), який знаходиться за адресою смт.
Більшівці, вул. *************, де зареєстровані та проживають  малолітні діти
************ р.н. та ************.н, за якими залишається право проживання
та користування даним будинком, своєму синові **************. (висновок
комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Більшівцівської
селищної ради від 29.02.2024р.№5 додається)

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови Марію БОЙЧУК.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


